

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Commissione giudicatrice per l'ammissione al corso di dottorato in "Pubblica amministrazione e imprese per l'innovazione e lo sviluppo del territorio" -

a.a. 2024/2025 – XL ciclo,

nominata con D.R. n. 753 del 29.08.2023

Membri effettivi

Prof.	Luigi	DI SANTO	Ordinario	Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Prof.	Marco	BADAGLIACCA	Associato	Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Prof.	Antonio	RICCIO	Associato	Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
Membri supplenti				
Mer	mbri suppler	nti		
Me r Prof.	mbri suppler Roberto	n ti POLI	Ordinario	Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
	Roberto		Ordinario Associato	Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale